Hora prima habeas colloquium cum amore & veritate, vt ipse pro te loquentibus: in mortis hora venias ad iudiciũ securus, ipsum iudicem tuum Iesum habens pium aduocatum & responsalem. Versus.

Benigne multum domine. Tu te cogat pietas. vt supra.
Et sic incipias Deum placare.

O Chara veritas, o iusta Dei æquitas, quomodo apparebo ante faciem tuam, portans iniquitatem meam, reatum deperditionis vitæ meæ, pondus multæ nimis negligentie meæ? Christiane fidei & spiritualis vitæ pecuniam, heu heu non dedi nummularijs charitatis ad mensam: vt tu cum vsuris incrementi totius perfectionis (prout velles) reciperes illam. Talentum temporis

temporis mihi creditum non solùm expendi in vacuum: sed & amisi, deprauaui & perdiidi totum. Quò ibo, quò me vertam, & quò à facie tua fugiam? O veritas, tibi sunt indiuidui collaterales, iustitia, & æquitas. Tu in numero, pondere, & mensura iudicas omnia. Quæcunque tu apprehendis, leuas in statera iusta nimis. Væ mihi, & millies væ, si tradar tibi non habens aduocatum respondentem pro me. O charitas, tu alleges pro me. Tu responde pro me. Tu impetra mihi veniam. Tu age meã causam, vt viuam ob tui gratiã. Scio quid faciam. Calicem salutaris accipiam. Calicem Iesu ponam in veritatis stateram vacuum. Sic sic omne quod mihi deest, suppleam. Sic omnia peccata mea cooperiam. Illo calice omnes ruinas meas adimplebo. Illo calice omne imperfectum meum supra condignum supplebo. Eia ò amor, Iesum meum illum tuum regalem vinctum ex commotione viscerum tuæ misericordie medullitus infirmatum (quem tu hac hora cum tanta violentia traxisti ad iudicium, vt ei imponeres totius mundi peccatum, cùm non haberet maculam, nisi tantùm mei amoris causam, & meam quando de eo exigebas culpam) eia illum innocentissimũ illum charissimum, amore amoris mei condemnatum, & pro me morti adiudicatũ, accipiã hodie à te ò amor charissime, iudicij mei comitẽ. Da mihi talẽ obsidem, vt habeam illũ totius causæ meæ præsidẽ. O chara veritas: sine Iesu meo venire ad te, esset mihi intolerabile: sed cũ Iesu meo apparere coram te, iucundum nimis & amabile. O veritas, nunc pro tribunali sedeas: nunc prætorium introcas, & de me quæcunque placuerit, proferas. Nõ timebo mala: scio scio, quòd nequaquã confundet

me facies tua, cum sit mecum magna spes & tota fiducia mea. Vellem scire quam de me nunc dictares sententiā, cum Iesum meum mecum habeam, illum charissimū, illum fidelissimum, qui meam sustinuit miseriam, ut apud te mihi magnam impetraret misericordiam. Iesu mi dulcissime, redemptionis meæ pignus amabile, tu mecum venias ad iudicium. Eia stemus simul. Tu sis iudex & advocatus meus. Enarra quid factus sis pro me, quam bene cogitaueris de me, quam carè acquisieris me, et iustificar ex te. Tu mihi vixisti, ne perirem ego. Tu peccata mea portasti. Tu mortuus es pro me, ne in æternū morerer ego. Tu omnia tua mihi contulisti, ut per te diues meriti fierem ego. Eia in mortis hora iudica me secundum illam innocentiam, secundum illam immaculationem, quam mihi contulisti in te, cum omne debitum meum solvisti per te, iudicatus & condemnatus propter me, ut quæ pauper & inops sum ex me, omnibus bonis abundarem per te.